
令和 6年能登半島地震の影響について（第十報） 

2024年 2月 5日 

サンケン電気株式会社 

 

今回の地震及び地震に伴う様々な影響により被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。 

 

 1月 1日（月）に発生した石川県能登地方を震源とする地震（令和 6年能登半島地震）

の影響について第十報として、以下のとおりお知らせします。 

 

  ＜志賀工場の生産再開について＞ 

志賀工場は電力の復旧後、各設備の確認作業を加速しており、一部の生産工程

について２月中旬の生産再開を目指してまいります。 

 

 

 

既に生産再開をしている堀松工場、能登工場に加え、志賀工場においても生産再開の

見通しが立ちました。引き続き、石川サンケン・全３工場の復旧活動を進めてまいりま

す。 

 

 

 

以上 


